
DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

L SMLUVNÍ STRANY 

1. DARTIN spol. s r.o. 

se sídlem: Suchdolská 688. 252 62 Horoměřice 
IČ: 40763781 
DIČ: CZ40763781 
zastoupeni: Lucie van Donselaar, jednatelka společnosti zastoupeni ve věci této 
smlouvy: Luboš Stěpek, prokurista zapsána: v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C/2666 
bank, spoj.: MONETA Money Bank a.s., Praha 6 číslo účtu:

 xxxxxxxxxxxxxxxxx
x 

bank, spoj.: Raiffeisenbank a.s., Praha 6 - Dejvice číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen dárce na straně jedné) a 

2. Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75Zlín 
IČ: 27661989 
DIČ: CZ27661989 
zastoupeni: doc. MUDr. MichalFilip, Ph.D., předseda představenstva, Ing. Martin 

Déva, člen představenstva 

zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B/4437 
bank, spoj.: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. číslo účtu: xxxxxxxxxxx (dále jen 
obdarovaný na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Darovací smlouvu na věcný dar 
(dále jen smlouva) 

II. PŘEDMĚT A ÚČEL 

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému věcný dar specifikovaný v příloze č. 1, 

v hodnotě Kč 163.350,- včetně DPH 21 % (slovy: jednostošedesáttřitisícetřistapadesát korun 

českých). Věcný dar je určený na zdravotnické účely, konkrétně: pro Novorozenecké oddělení. 

2. Obdarovaný tento věcný dar přijímá a zavazuje se dar řádně použít dle dohody a nepřenechat 

dar třetí osobě za finanční úplatu. 

3. Obdarovaný si je vědom účelovosti daru a nedodržení je důvodem ke zrušeni smlouvy a 

vrácení daru zpět dárci, a to do 30 dnů po obdržení výpovědi darovací smlouvy. 

4. Dárce je oprávněn vykázat shora uvedenou částku ve svém daňovém přiznání jako sponzorský 
dar ve prospěch zdravotnictví dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění. 

Smlouva darovací DARTIN věcný dar. ev.č. NA210363, sír. 1/2  



III. POSKYTNUTÍ DARU 

1. Dárce se zavazuje poskytnout věcný dar v terminu dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

2. Obdarovaný uloží odkaz a logo dárce na svých webových stránkách a na akcích, který se bude 
obdarovaný účastnit, bude prezentovat firmu DARTIN jako partnerskou organizaci. 

IV. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle. Smlouva 
nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

3. Strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepředstavuje obchodní tajemství žádné 
smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a ani důvěrné informace. 

4. Strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Za zveřejněni smlouvy 

zodpovídá obdarovaný, a to ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. 

5. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace věcného daru. 

V Horoměřicích, dne.23.8.2021. 

 

 

Smlouva darovací DARTIN věcný dar. ev.č. NA210363, str. 2/2

obdarovaný: 

Lucie van Donselaar, 

jednatelka společnosti 

Ve Zlíně, dne 15. 7. 2021 

doc. MUDr. Michal Filip, Ph.D. 

předseda představenstva 

Ing. Martin Déva člen 

představenstva 



difference 
DARTIN spol s r.o. - zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C / 2666 

 

 

DARTIN 
DARTIN spol. s r. o. 
Suchdolská 688 
252 62 Horoměřice Tel./fax: 241 470 361 

261 216 076 E-mail: info@dartin.cz 

Http:// www.dartin.cz Banka: Raiffeisenbank a.s. 

Č.Ú.: xxxxxxxxxxMoney Bank a.s. Č.Ú.: 

206105510/0600 IČ 40763781 • DIČ 

CZ40763781 

Certifikovaný systém řízení kvality 
11 lilii podle ČSN EN ISO 9001:2016 

 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600 
762 75 Zlín

Příloha č. 1 darovací smlouvy 

I pol. popis obj. č. ks cena cena celkem 
   

 

Zdravotnický materiál dle potřeb oddělení - příloha č. 1 darovací smlouvy 

   

 

rPAP masky Infant Flow pro LifeStart 
    

1 Infant Flow Inspire nCPAP masky, velikost S; bal./10 ks IHC609/10 1 2 710,00 2 710,00 

2 Infant Flow Inspire nCPAP masky, velikost M; bal./10 ks IHC610/10 1 2 710,00 2 710,00 

3 Infant Flow Inspire nCPAP masky, velikost L; bal./10 ks IHC611/10 1 2 975,00 2 975,00 

4 Fixační popruhy NCPAP, bal/10ks IHC608 
2 

405,00 
810,00 

 

Komory 
    

5 Jednorázová komora C200AF pro zvlhčovače AIRcon s 
bezpečným automatickým plněním. Bal./1 ks 

500.300 14 298,00 4 172,00 

 Infant Flow LP fixační čelenka     

6 Infant Flow LP nCPAP fixační čelenka, velikost XS; bal./10 ks 777040XS 1 3 825,00 3 825,00 

7 Infant Flow LP nCPAP fixační čelenka, velikost S; bal./10 ks 777040S 1 3 680,00 3 680,00 

8 Infant Flow LP nCPAP fixační čelenka, velikost S/M; bal./10 ks 777040SM 1 3 680,00 3 680,00 

9 Infant Flow LP nCPAP fixační čelenka, velikost M; bal./10 ks 777040M 1 3 680,00 3 680,00 

10 
Infant Flow LP nCPAP fixační čelenka, velikost L; bal./10 ks 777040L 

1 
3 680,00 3 680,00 

 

Infant Flow LP fixační čepičky a masky 
    

11 Infant Flow LP nCPAP fixační čepička, velikost 00; bal./10 ks 777012 1 3 535,00 3 535,00 

12 Infant Flow LP nCPAP fixační čepička, velikost 0; bal./10 ks 777014 1 3 535,00 3 535,00 

13 Infant Flow LP nCPAP fixační čepička, velikost 1; bal./10 ks 777016 1 3 535,00 3 535,00 

14 Infant Flow LP nCPAP masky, velikost XS; bal./10 ks 777002XS 1 4 452,00 4 452,00 

15 Infant Flow LP nCPAP masky, velikost S; bal./10 ks 777002S 2 4 025,00 8 050,00 

16 nfant Flow LP nCPAP masky, velikost M; bal./10 ks 777002M 3 4 025,00 12 075,00 

17 nfant Flow LP nCPAP masky, velikost L; bal./10 ks 777002L 2 4 025,00 8 050,00 

strana 1 

Nabídka: NA210363 

Datum: 22.6.2021 

mailto:info@dartin.cz
http://www.dartin.cz/


difference 
DARTIN spot s r.o. - zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C Z 2666 strana 2 

 

 
DARTIN spo!. s r. o. 
Suchdolská 688 
252 62 Horoměnce Tel./fax: 241470 361 

261 216 076 E-mail: info@dartin.cz 

Http:// www.dartin.cz Banka: Raiffeisenbank 

a.s. Č.Ú.: xxxxxxxxxx Banka: MONETA Money 

Bank a.s. Č.Ú.: ´xxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 40763781 • DIČ CZ40763781 Certifikovaný 

systém řízení kvality EEE8 podle ČSN EN 

ISO 9001:2016 

 

Nabídka: 

Datum: 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600 
762 75 Zlín
Příloha č. 1 darovací smlouvy 

• integrovaná kamera se zobrazením na displeji fototerapeutické jednotky * 

• světelná sonda v prostoru novorozence pro ideální nastavení intenzity * 

• červený zaměřovači bod pro kalibraci intenzity fototerapeutické jednotky * 

• nastavení skutečné intenzity fototerapie se zobrazením hodnoty v pW/cm2/nm přímo na 

centrálním displeji fototerapeutické jednotky * 

• manuální režim řízení intenzity v % 

• naprosto bezhlučný provoz (bez aktivního chlazení ventilátorem) 

* Volitelná přídavná funkce

 

 

 

  

19 

20 

Integrovaná kamera BL70 se zobrazením na displeji 
fototerapeutické jednotky 

Světelná sonda BL70 - ideální nastavení skutečné intenzity 
fototerapie se zobrazením hodnoty v pW/cm2/nm přímo na 
centrálním displeji fototerapeutické jednotky, zahrnuje červený 
zaměřovači bod pro kalibraci intenzity 

BL70-cam 

BL70-probe 

4 600,00 

3 920,00 

4 600,00 

3 920,00 

NA210363 

22.6.2021 

Fototerapie 

18 BL70 kompaktní fototerapeutické jednotka pro umístění přímo na 
víko inkubátoru. Fototerapeutický výkon: >60 pW/cm2/nm ve 
vzdálenosti 35 cm. 
Standardní vybavení: 

• velký dotykový barevný 4.3“ LCD displej 
• časomíra pro terapii s možností naprogramování délky 

léčby 

• počítadlo celkových provozních hodin 
• intenzita více než 60 pW/cm2/nm ve vzdálenosti 35 cm s 

nastavitelnou intenzitou 

• nízká hmotnost, méně než 3 kg 

• kompaktní rozměry š45cm x d23cm x v1 Ocm 

• boční madla pro snadnou manipulaci 

BL70 40 904,00 40 904,00 

mailto:info@dartin.cz
http://www.dartin.cz/


difference 

 

 

DARTiN 
DARTIN spol. s r. o. 
Suchdolská 688 
252 62 Horoměřice Tel./fax: 241 470 361 

261 216 076 E-mail: info@dartin.cz 

Http:// www.dartin.cz Banka: Raiffeisenbank 

a.s. Č.Ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx Banka: MONETA 

Money Bank a.s. Č.Ú.: xxxxxxxxxxxIČ 

40763781 • DIČ CZ40763781 

Certifikovaný system řízení kvality Il 
(lili podle ČSN EN ISO 9001:2016 

 

Nabídka: 

Datum: 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600 

762 75 Zlín

Příloha č. 1 darovací smlouvy 

I pol. popis obj. č. ks cena cena celkem 

21 
BTK BL70 po dobu záruky BTK BL 1 

2 
zdarma zdarma 

 

Materiál Atom a Vapotherm 
    

22 Nasální aplikátor neonatální. Bal./25ks MN1100B 1 4 035,00 4 035,00 

23 Nasální aplikátor nedonošenecký. Bal./25ks MN1100A 1 4 035,00 4 035,00 

24 Krytka kožní sondy (samolepící), bal/80 ks. 60312 
1 

2 349,00 2 349,00 

 

C elkový součet: 

  

134 997,00 
 Recyklační poplatek - zpětný odběr EEZ a OEEZ SNC 1 3,00 3,00 

 Celková cena bez DPH:   135 000,00 

  

DPH 21 %: 
 

+ 28 350,00 
 

Celková cena v Kč včetně DPH: 
  

163 350,00  

Zboží dopraveno vyplaceně BN Zlín. Ceny jsou uvedeny bez DPH (dle platných daňových zákonů) Dodací lhůta: 8-10 

týdnů 

Obdarovaný akceptuje dílčí plnění dodávek materiálu. 

Ceny platné do: 31.7.2021 

Záruční lhůta: 2 roky 

Instalace, periodické prohlídky a servis: DARTINspol. s r.o., Horoměřice 

Recyklační poplatek: v ceně je zahrnut recyklační poplatek podle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném zněni. Zpětný odběr a 

oddělený sběr tohoto elektrozařizeníje řešený kolektivním systémem  http:''www.retela.cz 

http:'www.retelg.cz

 

 

 

 

 

  

I 

DARTIN spol. s r.o. - zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C / 2666 
strana 3 

NA210363 

22.6.2021 

mailto:info@dartin.cz
http://www.dartin.cz/
http://www.retela.cz/
http://www.retelg.cz/


u - 

 

 

 


